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MAQUEDA
Al no ser posible realizar la notificación de la providencia de apremio, de las deudas que se relacionan en el anexo que se adjunta

al interesado o a su representante por causas no imputables a este Ayuntamiento, y una vez intentada por dos veces, en cumplimiento
de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley General Tributaria (en su nueva redacción dada por la Ley 58 de 2003, de 17 de
diciembre), se cita al interesado o a su representante para ser notificado por comparecencia en la oficina de este Ayuntamiento, sita en
plaza Constitución, número 1.

En el caso de no comparecer en el plazo de quince días naturales, contados a partir del día siguiente al de la publicación del
presente anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales
desde el día siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

Transcurrido el plazo de quince días naturales sin personarse el interesado o representante, se le tendrá por notificado de todas las
sucesivas diligencias hasta que finalice la sustanciación del procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer.

ANEXO

NOMBRE  D.N.I./N.I.F.  DOMICILIO CONCEPTO Y AÑO OBJETO TRIBUTARIO PRINCIPAL APREMIO TOTAL

Número 203 Jueves 5 de Septiembre  Año 2013
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12 de agosto de 2013.- El Alcalde, Esteban Ríos Martín.                                                                                                  N.º I.-7900


